SCRIPTA

Numéro Scripta : 7683

Auteur(s) : Robert Gasteble, de Sècherouvre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Gasteble de Sècherouvre, de l'aveu de sa femme Christine et de ses héritiers, fait don à l'abbaye de la Trappe de quatre sous tournois de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXV (bis) (« Item, ejusdem Roberti Gasteble »), p. 46-47.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Robertus Gasteble de Sicco Robore, salutem in Domino. Noveritis quod ego, de assensu et voluntate Christiane uxoris mee et heredum meorum, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam liberam ab omnibus rebus et quietam, terram de Fossetis recipientem unam minam seminis, que est sita inter Beterriam et Joeia juxta cheminum et abotat ex una parte campo Hurleiorum et ex altera campo Ernaldi Murie, tali pactione quod ego et heredes mei jure perpetuo tenebimus prefatam terram persolvendo inde annis singulis predictis monachis in festo Sancti Remigii quatuor solidos turonensium. Si vero dicti quatuor solidi annuatim in prefato termino persoluti non fuerint ex integro, prefati monachi tenebunt in manu sua dictam terram donec cum emenda ad usus patrie eis integre persolvantur. Hanc autem elemosinam ego et heredes mei tenemur eis garantizare et ab omnibus liberare. Et ut hoc firmum, etc....., et ad majorem confirmationem Johannes Le Franc, qui hanc elemosinam concessit similiter liberam et quietam et eam tenetur garantizare eis sicut dominus feodi, presenti carte sigillum suum apposuit Actum anno Domini M° CC° tricesimo quinto.